Cr>22~

'ái,cm,~ 	,a h c)96(iunga - SP
- 7atrz a/ L(1;iri ncrl cio (4)/xcleu:k -

Câmara Municipal de lbitinga

1111111111E11E11EN
Protocolo Geral n° 347312019

Data: 1910812019 Horário: 17:45
Legislativo - MOC 511/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

AO ATLETA DEBSON AMBRÓSIO — DEBINHO PELA CONQUISTA DO PÓDIO EM VIRTUDE DE

SUA PARTICIPAÇÃO NA PRIMEIRA CORRIDA DO LOTEAMENTO DO PARQUE DAS ÁGUAS.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Debson Ambrósio — Debinho.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao Debson Ambrósio pela participação na V

corrida do loteamento Parque das Águas, ocorrida no último domingo, ocasionando a subida ao

pódio, conquistando brilhante premiação.

Esta conquista é a recompensa do esforço e da vontade de superar os obstáculos que a vida

coloca a nossa frente, sendo importante essas disputas para galgarmos degraus mais altos e

superarmos as nossas limitações.

Sendo assim, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção, portando os cumprimentos deste Vereador.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de agosto de 2019.

Carlos Alberto Dia 	arques

Vereador —

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1